

Flexsus ApS

Willumsvej 22 B
2300 København S

CVR-nr. 29 44 18 20

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. januar 2016

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexsus ApS
Willumsvej 22 B
2300 København S

CVR-nr.: 29 44 18 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 4. februar 2006
Hjemsted: København

Bestyrelse

Peter Wolfgramm
Henrik Nielsen

Direktion

Henrik Nielsen, adm. direktør
Peter Wolfgramm

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, udviklings- og handelsvirksomhed i form af ydelser og tjenester af IT-mæssig karakter indenfor handicapområdet, samt i øvrigt efter bestyrelsens anvisninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 173.638, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 543.228.

Årets overskud på t.kr. 174 anses for acceptabelt og svarer til ledelsens forventninger.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2015 negativ med t.kr. 543. Selskabet opretholder ansvarlig lånekapital fra kapitalejer på t.kr. 320.

Det forventes, at selskabet gennem den udvikling og de investeringer der er fortaget, vil levere et mindre overskud for regnskabsåret 2016. Ledelsen forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere selskabskapitalen indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		558.493	529
Personaleomkostninger	1	<u>-427.123</u>	<u>-400</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		131.370	129
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		131.370	123
Finansielle omkostninger		<u>-23.732</u>	<u>-27</u>
Resultat før skat		107.638	96
Skat af årets resultat	2	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>173.638</u>	<u>96</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>173.638</u>	<u>96</u>
		<u>173.638</u>	<u>96</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.768	71
Udskudt skatteaktiv		66.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.554</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender		<u>133.322</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.322</u>	<u>74</u>
Aktiver i alt		<u><u>133.322</u></u>	<u><u>74</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		187.500	188
Overført resultat		<u>-730.728</u>	<u>-904</u>
Egenkapital	5	<u>-543.228</u>	<u>-716</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>320.825</u>	<u>320</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>320.825</u>	<u>320</u>
Banker		133.666	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.616	8
Anden gæld		89.403	65
Periodeafgrænsningsposter		<u>128.040</u>	<u>186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.725</u>	<u>470</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>676.550</u>	<u>790</u>
Passiver i alt		<u>133.322</u>	<u>74</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	409.300	378
Andre omkostninger til social sikring	16.950	18
Andre personaleomkostninger	873	4
	<u>427.123</u>	<u>400</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-66.000</u>	<u>0</u>
	<u>-66.000</u>	<u>0</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklingsproje kter</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>525.766</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>525.766</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>525.766</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>525.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	83.739
Kostpris 31. december 2015	83.739
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	83.739
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	83.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	187.500	-904.366	-716.866
Årets resultat	0	173.638	173.638
Egenkapital 31. december 2015	187.500	-730.728	-543.228

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	319.848	320.825	0	0
	319.848	320.825	0	0

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Gælden henstår forrentet med 2,5% og afvikles løbende, når selskabets likviditet giver mulighed herfor.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Den ene kapitalejer har indskudt ansvarlig lånekapital på t.kr. 320. På den baggrund forventes det, at selskabet ved forbedret fremtidig indtjening og eventuelt gældskonvertering kan fortsætte driften og på sigt reetablere selskabskapitalen.